D. Andreas de Laguna, D. Alvinae Gagliarde eius nepotis coniux 
Ac Dominus Mattheus de Laguna eorum filius 

Ornatiore cultu politum volvere 
Ut tantorum virorum sat luceret aeternitas 

Anno Domini MDCLXI 
Sotto dell'altra statua esprimente la persona di D. Andrea di Laguna herede [183] de' sopradetti fondatori 
della Cappella, di natione spagnuolo, leggesi il seguente altro epitaffio: 
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Herete tandem hic lacrime 
D. Andree de Laguna postumas debitis inferias 

In mortis alea versatus a cunis 
Periculorum avidus supramentum 

Prelijs ad Anatoliam et Dirachium gestis 
Ultimeque Maurorum pugne presens 

Hispane Militie fortunam ausit et gloriam 
Bis ictus in capite ut lauream germinaret 
Proreges sue virtutis precones nactus 

Hastarum scroporumque centurijs emeritus deus (sic) 
Ut maior campi instructor prefuit ad Campaniae tutelam 

Mox redimendis ex Apulia vectigalibus 
Strenuam impartitus operam 

Turbataque Neapoli unam regis texeram amplexus 
Demum canitiam galea premens ad Portum longonem 

Inter arma natus, inter arma denatus est 
Triumphali obitu etatis Anno LXVI 

D. Mattheus de Laguna filius marmor hoc posuit 
Ad amoris solatium ac doloris 

Anno Domini MDCLXI 

E perché nel luogo di questa cappella stava quella della famiglia Manso, la quale co' tumuli che vi erano fu 
trasportata in altro luoco di questa chiesa e propriamente in quello da noi riferito, perciò in questa medesima 
cappella vi si legge il seguente epitaffio che il sopradetto va narrando: 

Sacello 
Familie Manso 

Ex amalphiensis ducibus 
Litterarens. Regulis 

[183v.] Et Bisacciens. Dominis 
Ab antiquis temporibus 

Hic olim posito 
Nunc vero 

Cum gentilitiis monumentis 
A Joanne Baptista Manso 

Ville Marchione 
Eius generis relequio 

Cenobij precibus 
Alio translato 

Memoria servata 
Vetustatis ac beneficii 

Id quod publicis Tabulis ac decreto S.C. 
Cautum manu notarij Antonij de 

Montefusco 
L'altra cappella immediatamente (sic) a questa è quella della famiglia Carmignani, ove è la figura di rilievo 
dell'Angelo Custode. Appresso è l'altra della medesima famiglia nella quale non si vede epitaffio alcuno. A 
lato della porta è una piccola Cappella con quadro fatto da Fabritio Santafede. Nel suolo della chiesa si 
leggono i seguenti epitaffi, cioè, avanti della porta maggiore, intorno ad una lapide sepulcrale ove sta inciso 
un huomo vestito d'arme bianche: Albericus de Raimo Nobilis Neapolitanus omisso gentilitio maiori sepulcro 
quod illi apud Dicum Severinum est locum hunc que precipue venerabile habet secutus vivus hoc sibi posuit 
idibus februarij MCCCCLXXXIII. Questa Famiglia di Raimo fu Nobile del Seggio di Montagna, né deve la-
sciarsi come vicino a questa si vede un'altra sepoltura con l'arme della Famiglia Rapicano anch'essa Nobile 
estinta del Seggio di Montagna, benché [184] senza inscrittione alcuna. Ascanius de Caro locum hunc in quo 
eius suorumque manes et ossa quiescunt donec omnis caro resurgat vivens elegit anno gratie MDLXVIIII.  
Ioannes, Dominicus et Salvator de Rosa Francisco patri sibi suisque posuerunt MDLXXX. 
Iulius Vennictus Neapolitanus cogitans novissimum die haud longius ab esse homini vivus sibi posterisque 
suis omnibus posuit Anno Domini MDLXXXXI Kal. octobris. 
Joannes Antonius Roccus ex ordine equestri Neap. sibi suisque vivens fecit. 
Jo. Hieronimus Funicella tumulum Gregorio patre optimo sibi posterisque suis positum an. 1557 vetustate 
collapsum instauravit Kalendis martij MDLXXXVIII. 
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Catherinam Bulseriam matrem omni veneratione dignam et Octavianum de Flore militem Hierosolimitanum 
fratrem dilectum hoc sub marmore novissimum manere diem et in adiagienti Altare binis in hebdomada 
perpetuis missarum suffragijs gaudere Pompeius de Flore U.I.D. vivens pijssime percuravit an. sal. 
MDLXXXX. 
Vincentie Quinque inate pudicitiam dicibilis prudentie eximieque virtutis splendore ornate. 
Octavius Vernacja, Medicus Neapolitanus, matrem tam sibi charam et maximo moerore et multis lacrijmis 
(sic) hic deponendam curavit proh dolor ceteris intimior A.D. MDLXXXIV Pro se et heredibus. 
Franc. de Lutio Civis Neapolitanus ultimum diem cogitans, hanc sibi suisque posteris ex legitimo corpore 
descendentibus edificavit. An. D. MDCXVIII. 
Andriane Martiane cui in an. 1539 sepulchrum condiderat et Damiano Bulbito paren. opt. Virgilius Bulbitus fil. 
cum huic